

11. Evaluering af Socialudvalgets arbejdsform og rammer (2008-106464)

Socialudvalget bedes drøfte udvalgets arbejdsform og rammerne med henblik på fremtidige forbedringer.

INDSTILLING OG Beslutning

Socialforvaltningen indstiller,

1. at Socialudvalget drøfter udvalgets arbejdsform og rammer med henblik på, at udvalget kan tilkendegive eventuelle ønsker om justering af betjeningen.

Problemstilling

Socialudvalget bedes drøfte udvalgsbetjeningen med henblik på, at udvalget kan tilkendegive eventuelle ønsker om justering heraf.

Løsning

En drøftelse af betjeningen med henblik på evaluering heraf kan for eksempel tage udgangspunkt i overvejelser om mødematerialets omfang, kvalitet og rettidighed.

Endvidere kan indgå forhold som sagernes oplysning på selve møderne, forplejningen til møder og seminarer, samt betjeningen i øvrigt, dvs. forvaltningens bistand til udvalgets medlemmer i tilknytning til udvalgets virke.

Socialforvaltningen vil på baggrund af drøftelsen foretage de eventuelle justeringer af betjeningen som måtte være nødvendige med henblik på at sikre optimal tilfredshed i denne henseende.

Det bemærkes i relation til dagsordenernes fremsendelsesform, at Borgerrepræsentationens Sekretariat på baggrund af de erfaringer medlemmerne får omkring den ny dagsordensproduktion vil afdække hvorledes dagsordenen bedst muligt kan produceres for at imødekomme medlemmernes ønsker om arbejdsvilkår. Eventuelle ændringer, som kan håndteres inden for det nuværende system forventes implementeret i udvalgene og Borgerrepræsentationen primo oktober. Anbefalingen fra Borgerrepræsentationens Sekretariat er således, at det fortsatte arbejde med udformningen af mødemateriale fortsat forankres i gruppeformandskredsen med inddragelse af grupperne.

Den seneste evaluering af Socialudvalgets arbejdsform og rammer fandt sted på udvalgsmødet den 10. januar 2007, hvor udvalget drøftede sagen.

Økonomi

Eventuelle justeringer i betjeningen afholdes indenfor rammen af forvaltningens bevilling.

Videre proces

Ingen

BILAG

Ingen

Anette Laigaard

/ Thomas Lund Tækker

Sagen blev udsat.

Sagen blev udsat.

bilag

